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"2022 — 2024 xsuimapra apHaFaH AKKBIP ayBUIIBIK OKPYTiHIH O10/pkeTi Typanst” Xamaramn
ayJaHABIK MocIUXaThHEIH 2021 xeUrs 29 xenrokcagnarsl Ne 13-3 memiMine e3repicTep
€HTi3y TypaJbl

Ke3bmopaa o6nbickl XKanaramn aynanablk MociauxatbiHbiH 2022 xputrsl 18 kapamamarsr No
27-3 memimi
Kanaram aynanasik mocinuxatel HTEIITI:

1. "2022 — 2024 xpuinapra apHairaH AKKbIP aybUIIBIK OKPYT1HIH OOJKETI Typasbl”
Kanaram aynanablk MocauxatblHbiH 2021 xbutFbl 29 xentokcangarbl Ne 13-3 mienrimine
©3repicTep CHT131ICIH:

1 -Tapmax »kaHa peIaKIusiaa Ka3blIChIH:

"1. 2022 — 2024 xpuimapra apHainFaH AKKBIP aybULIBIK OKPYTiHIH OFOKETI OCHI
menriMHiH TuiciHme 1, 2 xkoHe 3-KochIMIaapblHa CoMiKec, OHBIH imriHae 2022 >xpliara
MbIHAJIal KeJieMiepe OCKITUICIH:

1) kipicTtep — 112 725 MBIH TEHre, OHBIH IITHAE:

CaJIBIKTHIK TyciMiep — 1337 MbIH TEHrE;

CaNBIKTHIK emec Tycimaep — 0;

HET13r1 KanuTal bl caTyJlaH TyceTiH TyciMaep — 0;

tpancdeptrep Tycimaepi —1 11 388 MbIy TeHTe;

2) weirbiHaap — 113 183,2 MbIH TeHre;

3) Taza 610 KeTTiK KpeauTTey — 0;

oroxeTTIK Kpeaurtep — 0;

OIOJKETTIK KpeauTTepai etey — 0;

4) Kap Kbl aKTUBTEPIMEH onepanusiyiap 6oibIHIIa canbao — 0;

Kap bl aKTUBTEPIH caThbin ainy — 0;

MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyJlaH TyceTiH Tycimaep — 0;

5) 6ropkeT TanmbUIbIFb (MpoduuuTi) — 458,2 MBIH TEHTE;

6) OIO/DKET TANIBUIBIFBIH KapKbIIaHABIPY (MTpoQUIUTIH Naiiganany) — -458,2 MbIH TEHTE;
Kapbi3aap tycimi — 0;

Kapbiaapasl erey — 0;

OrOKET Kapa)KaThIHBIH NaiaJaHbUIaThIH KaIABIKTaphl — 458,2 MBIH TeHre.".

Kepceruiren menriMHiH 1-KOChIMIIACKI OCHI MIENIIMHIH KOCBIMIIAChIHA COWKEC YKaHa
peAaKIusAIa Ka3bUICHIH.

2. Ocsl mentiM 2022 xbUtFbl 1 KaHTapaad 0actan KOJJIAHBICKA €HT1311e/ll )KOHE pecMU
Kapusiiayra KaTabl.

Kanaraur aynaHipIK MOCIUXaThIHBIH XaTLIBICHI I'_KypmanbaeBa

JKamaram aymaHIBIK MOCTIXATHIHBIH



2022 xpuirsl 18 Kapaiagarbt
Ne 27-3 mienriMide KOCBbIMIIIA

JKamaram aymaHIBIK MOCTIXATHIHBIH
2021 KbUIFBI 29 )KEITOKCAHIAFbI
Ne 13-3 mremrimige 1-KoceIMIa

2022 xbUFa apHaJFaH AKKBIP ayBULIBIK OKPYTiHiH GI0/KeTi

Canartsl
CBIHBIOBI
1
1
04
2
01
06
3
01

Kimri ceIHBIOB!

ATaysl

Kipictep

CaJIBIKTBIK TYCIMICP
TalbwIC cabIFbI
JKeke TaOBIC CalbIFBI

Menmikke
CalIBIHATBIH
caJbIKTap

MYyJTiKKe CabIHAThIH
caJbIKTap

Kep canbirsl

Kemnik kypannapsina
CaJIBIHATBIH CaJIBIK

CanBIKTBIK  €MeC
TyciMaep
MeMItekeTTiK
MEHIIIKTEH TYCETiH
KipicTep
Memnaeker
MeHUIIrigaeri
MYJIKTI  Kajra
OepylleH TyCeTiH
KipicTep

backa na canbIKTBIK
eMec TyciMaep

backa ma canbIKTBIK
emec TyciMaep

Herisri xanuraiusl
caTyJaH TYCeTiH
TyciMaep
MeMiekeTTiK
MeKeMelepre
OCeKITINTeH
MEMJIEKETTIK MYJIKTI
cary

MeMIeKeTTiK
MEKeMellepre

CoMacel, MBIH TEHI'€

112725
1337

0

0

1337

49

1282

0



1 OekiTinren 0
MEMIICKETTIK MYIIKTI
cary

Tpaucheprrepain

. . 111388
TyciMaepi

MeMmaekeTTikK
GackapyaslH
JKOFaprel TYpFaH
opraHaapblHaH
TYCeTiH
TpaHcheprTep

02 111388

AynaHaapIblH (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI

3 0ap  KalaHBbIH) 111388
OromKeTiHeH
TpaHchepTTep

DYHKIMOHAJBIK TOII

BromxkerTik OargapiamanapIblH SKiMIIic
ComMackl, MBIH TEHIe
barnapnama

Ataysl
erFeraap 113183,2
JKannel cumaTTarbl
01 MEMIIEKETTIK 36876
KBI3METTEP
AyIaHIBIK MaHBI3BI
Gap Kana, aybll, KEHT

, aYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH armapaTsl

124 36876

AyIaHIbIK MaHBI3bI
Oap Kana, aybul, KEHT
, ayBUIIBIK OKpPYT

001 OKIMIiHIH KpI3METIiH 35990
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]
KbI3METTEP

BenomMocTBOIBIK
OarbIHBICTAFEI

032 MeMJ‘IeKeTT%K 768
MEKeMeJepHiH JKoHE
yibBIMIapabIH
KYpJEJi IIbIFBICTaphI

AyIaHIbIK MaHbI3bI
Oap KaJaHBIH,
aybUIIbIH, KEHTTIH,
aybUIJIBIK OKPYTTIH
KOMMYHAaJIJIBIK
MYJIKiH OacKapy

053 118

05 Hencaynelk caktay 44

AynaHABIK MaHBI3bI
0ap kana, aybl1, KEHT



124
06

124
07

124
08

124
12

002

003

008

009

011

006

, ayBUIABIK OKpyr 44
OKIMIHIH aImapaTsl

[lyrein sxarnaiinapaa
CBIPKATBl  ayBIp
ajgamaap bl
OpITepIiKk  KeMeEK
KOPCETETIH eH JKaKbH 44
NIEHCAYIIBIK CaKTay
yHBIMBIHA JIeHiH
KETKI3yi
YHBIMAACTBIPY

OJNCYMETTIK KOMEK
JKOHE oJeyMeTTik 7543
KaMCBI3/IaHIbIPY

AymaHIBIK MaHBI3BI
0ap Kana, aybll, KCHT
, AYBUIABIK OKpYT
OKIMIHIH ammapaTsl

7543

MyKrax azamarrapra
yiine omeymerTik 7543
KOMEK KOpceTy

TypfoiH
y#-kommyHanaeik  9083,5
IIapyanbUTBIK
AynaHIbIK MaHBI3BI
Oap Kaia, aybul, KEHT

9083,5
, AyBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl
Ennmi mexenpepmeri
Kemienepui 1 684

KapbIKTaHIBIPY

Enmi mekennmepmig
CAHUTAPUSICHIH 455
KaMTaMachl3 €Ty

Enmi  mexennmepai
abarraHaplpy MeH 6944.5
KeraJIaHabIpy

Mopenuer, cnopr,
TYpHU3M  JKOHE 29551
AKIapaTTHIK KeHICTIK

AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap Kana, aybll, KEeHT
, AYBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH aImaparsl

29551

KeprimixTi neHreiine
MOIEHHU-IEMAJIBIC 29551
JKYMBICBIH KOJIIay

Kenik JKOHE
KOMMYHHUKAIHs

29937



13

15

124

045
124

040
124

048

AyJaHAbIK MaHBI3bI
0ap kana, aybl1, KEHT
, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH armapaTsl

29937

AynaHIBIK MaHBI3bI

bap Kkamaiapja,
aysuigapaa,

KEHTTep/Ie, aybUIBIK
OKpyTTEpIE 29937
aBTOMOOUIB

KOJIAPBIH KYypAesi

JKOHE  opTamia

KOHJICY

Backanap 0

AyIaHIbIK MaHbI3bI
0ap kana, aybl1, KEHT 0
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH ammapaTsl

OHnipnepnai
naMmbITy b, 2025
KbBUIFa  JeWiHri
OarmapiiaMacsl
meHOepiHAe
eHipiepni
SKOHOMHMKAJIBIK
JTaMBITYFa
KopaeMmaecy 0
OolbpIHIIA

mapanxapiael  icke
aceIpyfa ayBUIABIK

enal  MeKeHaepni
JKaNIacThIPy Abl

HICIIyTe apHaJIFaH
ic-mapanapabl icke

aceIpy

Tpancdeprrep 148,7
AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap Kama, aybll, KEHT

, AYBUIABIK OKPYT
OKIMIHIH armapaTsl

148,7

IMatinanansimaras  (
T O JIBIK
TaiTamaHbUIMaraH)
HBICAHAaJ bl
TpaHchepTTepai
Kaitapy

148,7

Bromxer TANMEITLIFSL ), o 82
(mpodurtuTi)

brongxert
TaIl I bIJIBIFBIH

KapXKBUIaHABIPY  ( -458.2



npoHUUIHUTIH
naianany)

broagxerT
KapaXaTbhIHBIH
naigaaaHblIaThIH
KaJBIKTaphI

458,2

brongxert
1 KapaxkaThIHbIH 0oc 458,2
KaJIIBIKTaphl
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